ОБРАЗЕЦ

	Прокурору Донецкой Народной Республики

государственному советнику

юстиции 2 класса

Спиваку А.А.

Фамилия, имя, отчество

адрес проживания (регистрации)

контактный номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для приема на работу в органы прокуратуры в любой район Донецкой Народной Республики.

На проведение проверок с изучением состояния моего здоровья,                     а также на обработку моих персональных данных согласен (на).

С Кодексом этики прокурорского работника Российской Федерации, ограничениями и запретами, связанными с прохождением государственной службы, ознакомлен (на).

Дата, подпись